Q幅L38～90
-14231 -14241
プ
ー
リ
・
ア
イ

（桟溝付ストレートタイプ）HPMJN30－ 12 － 76 － F15 － T50 － X14.0－ Y11.8－ Z5.0
Order
注文例 5
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て）P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～14 15～20 21～
値引率 基準単価 15% 20% お見積り出荷日 通常
M 材質　S45C相当
S  表面処理
無電解ニッケルメッキ
E 桟構部の寸法は
「プーリ・アイド
ラーの逃げ寸法」を
ご参考下さい
 　WP.1451
X
Y
Z
桟溝部
φ0.03 A-B
A B
0.05 A
Q同軸度・直角度
1.66.3
L D＋1
D d
g6
F T
フランジ
サラビス止め
フランジ
サラビス止め
F T
F T F T
L D＋1
D d
g6
HH
L D
D d
g6
L D
D d
g6
桟溝部
L
L/2 D＋1
D d
g6
F TF T
L
D
D d
g6
L /2
フランジ
サラビス止め
桟溝部
2 2
2 2
2 2
1.6
1.6

80 25～78
Order
注文例
型式 － L
ROFM25 － 50
ROFWB（S45C相当＋四三酸化鉄皮膜）
ROFAWB（アルミ合金＋白アルマイト）
E  ベアリングは圧入になります。取りはずしできません。 ＊軸受精度JIS　B1514　0級
D1×2
D h D2
C C
BB
D D
2
D1×2
d
D30 D40
dD 1
BB
D 1
L
    0
－0.2
L －0.2
   0
1.6 1.6
ニゲ加工 ニゲ加工
1.66.3
Q幅L100～300
D
￥基準単価
ROFB ROFM ROFA ROFS
L38～50 L60・70 L85・90 L38～50 L60・70 L85・90 L38～50 L60・70 L85・90 L38～50 L60・70 L85・90
20 1,280 － － 1,500 － － 1,490 － － 1,640 － －
25 1,350 1,530 － 1,620 1,800 － 1,590 1,770 － 1,840 2,020 －
30 1,470 1,650 － 1,740 1,920 － 1,700 1,880 － 2,020 2,200 －
30A 1,760 1,970 － 2,080 2,300 － 2,030 2,250 － 2,410 2,630 －
35 1,660 1,840 2,060 1,960 2,140 2,370 1,910 2,090 2,310 2,310 2,490 2,720
40 1,890 2,100 2,320 2,220 2,430 2,660 2,160 2,370 2,590 2,700 2,910 3,130
40A 2,270 2,510 2,780 2,660 2,920 3,190 2,590 2,840 3,110 3,240 3,400 3,750
Order
注文例
型式 － L
ROFWB40 － 150
型式 L 指定
10mm単位 d D1
ベアリング寸法 ￥基準単価
ROFWB ROFAWB
Type D No. D2 B C h L100～150 L160～200 L210～250 L260～300 L100～150 L160～200 L210～250 L260～300
ROFWB
ROFAWB
30 100～300 8 10 FL678ZZ 12 3.5 0.8 13.6 6,200 7,900 9,410 11,410 6,380 8,140 9,700 11,750
40 12 18 B6801ZZ 21 5 － － 7,260 9,020 10,580 12,620 7,480 9,290 10,900 13,000
Delivery
出荷日
●ROFS
3
●ROFB・ROFM・ROFA
5
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Price